
Arbetsprotokoll

Match nr: 31988456 Serie: Training Matches HB
Datum: 2024-10-09 Kl: 19:42
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Shootout

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Elvi Sundqvist

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Beatrice Abrahamsson

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Tea Jonasson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Gulli Bergman

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Gideon Engström

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Eva-Lotta Gustafsson

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Vivian Åberg

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Ylva Karlsson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Ingela Eklund

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Orvar Lundberg

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Astor Lindgren

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Gull-Britt Björklund

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Douglas Sjöberg

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Per-Arne Lind

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Einar Hellström

17 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Edmund Nilsson

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Uno Sundberg

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Ulf Lindgren

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Synnöve Sandström

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Marie Samuelsson

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Siri Sjöberg

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Herman Svensson

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Margaret Mårtensson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Tyko Lindqvist

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Lars-Åke Nyström

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Bengt-Olof Lundberg

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Henriette Blomqvist

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Sivert Lundqvist

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Naima Hermansson

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Oskar Lind

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Donald Olofsson

33 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Berth Bergqvist

34 0:00 Start första halvlek

35 1:00 1-0 Hemmalag Mål 9 Ingela Eklund
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36 1:06 1-1 Bortalag Mål 9 Lars-Åke Nyström

37 1:15 2-1 Hemmalag Mål 14 Per-Arne Lind

38 1:34 3-1 Hemmalag Mål 7-m 1 Elvi Sundqvist

39 2:08 Hemmalag Tilldömd 7-m

40 2:08 Bortalag Varning 10 Bengt-Olof Lundberg

41 3:06 Bortalag Utvisning x 2 9 Lars-Åke Nyström

42 3:29 Hemmalag Utvisning 15 Edmund Nilsson

43 3:57 4-1 Hemmalag Mål 11 Astor Lindgren

44 4:07 4-2 Bortalag Mål 5 Siri Sjöberg

45 4:16 Hemmalag Tilldömd 7-m

46 4:47 Hemmalag 7-m miss 2 Beatrice Abrahamsson

47 5:16 Bortalag Timeout

48 25:00 1:a halvlek är slut

49 25:00 2:a halvlek startades

50 25:09 4-3 Bortalag Mål 15 Donald Olofsson

51 25:27 5-3 Hemmalag Mål 14 Per-Arne Lind

52 25:35 5-4 Bortalag Mål 11 Henriette Blomqvist

53 25:40 6-4 Hemmalag Mål 8 Ylva Karlsson

54 25:49 Hemmalag Tilldömd 7-m

55 25:56 7-4 Hemmalag Mål 7-m 9 Ingela Eklund

56 26:13 Bortalag Utvisning 2 Ulf Lindgren

57 30:57 8-4 Hemmalag Mål 4 Gulli Bergman

58 31:02 8-5 Bortalag Mål 12 Sivert Lundqvist

59 31:21 Hemmalag Utvisning 5 Gideon Engström

60 31:36 Hemmalag Timeout

61 31:51 8-6 Bortalag Mål 1 Uno Sundberg

62 31:58 9-6 Hemmalag Mål 16 Einar Hellström

63 32:09 9-7 Bortalag Mål 4 Marie Samuelsson

64 32:13 9-8 Bortalag Mål 4 Marie Samuelsson

65 32:22 Bortalag Tilldömd 7-m

66 32:30 Bortalag 7-m miss 12 Sivert Lundqvist

67 32:40 10-8 Hemmalag Mål 3 Tea Jonasson

68 48:36 11-8 Hemmalag Mål 10 Orvar Lundberg

69 48:44 11-9 Bortalag Mål 5 Siri Sjöberg

70 50:00 Matchen är slut
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